
中阳县暖泉镇关上村红色美丽村庄建设项目施工

中标候选人公示

（招标编号:FS141129202409190338）

公示开始时间：2024年 10 月 16日 10:00

公示结束时间：2024年 10 月 19日 10:00

本中阳县暖泉镇关上村红色美丽村庄建设项目施工 (招标项目编号 :

FS141129202409190338 )，经评标委员会评审，确定中阳县暖泉镇关上村红色美

丽村庄建设项目施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

本中阳县暖泉镇关上村红色美丽村庄建设项目施工的中标候选人情况：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 山西森众建筑工程

有限公司
7791427.4 元 合格 14 个月（420天）

2
龙甲源建设科技有

限公司
7785951.82 元 合格 14 个月（420天）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标候选

人名称

项目经

理姓名
相关证书名称及编号

项目副

经理姓

名

相关证书名称及编

号

1
山西森众

建筑工程

有限公司

卫晓宇
二级注册建造师、晋

2142021202263580 兀晓芳
二级注册建造师、晋

2142012201432835

2
龙甲源建

设科技有

限公司

孙建杰
一级注册建造师、晋

1142021202300200 梁绍华
二级注册建造师、晋

2142023202380309

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 山西森众建筑工程有限公司 响应



2 龙甲源建设科技有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出，

逾期将不予受理。

三、其他公示内容

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，

按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出。

认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工

程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（第 11 号令）规定，向（本级）相关

行政监督部门投诉。

投诉电话:

中阳县发改委电话：0358-5300604

中阳县住建局电话：0358-5022664

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中阳县住房和城乡建设管理局。

联系方式：0358-5022664

五、联系方式

招 标 人：中阳县暖泉镇人民政府

地 址：中阳县暖泉镇

联 系 人：胡先生

电 话：18435836785

招标代理机构：山西欣诚润信工程项目管理有限公司

地 址：山西省吕梁市离石区丽景街印季超市 7 层

联 系 人：冯女士

联系电话：13233584000

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


